redoubte seigneur, monsigneur Loys, conte de Flandres, de Nevers et de

Rethel, contenans lordenance, dit et volente que nos dis très cbiers et très

redoubte sires a dit, fait et prononchiet sour nous, par la virtu dune submis-

sion que nous li fesismes, quant nous et la dicte ville de Blankenberghe nos

rendismes a lui ; de la quelle volente. dit, prononciation et ordenance mis

en forme publique et saielleis ensi que dit est, la teneur est teils :

In nomine Domini. Amen. Notum sit universis et singulis per hoc presens

publicum instrumentum, quod anno a nativitate ejusdem Domini millesimo

trecentesimo tricesiino, indictione tercia décima, mensis Novembris die

oclava, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac Domni nostri. Johannis.

divina providentia pape XXII, anno quintodecimo, in nostrorum notariorum

publicorum ac testium infra scriptorum presentia, propter hoc personaliter

comparentibus excellenti, principe, magnifico et potente domino, Ludovico.

Flandrie Nivernensis ac Registeti comité illustri ex una parte, et quibusdam

singularibus certis personis asserentibus se burgimagistros, scabinos et

consules ville de Blankenberghe et spéciales nuntios ex parle ejusdem ville

missos ex altéra ; iidem burgimagistri, scabini consulesque nuntiicriptis
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dominus cornes, burgimagistri , scabini et consulcs nuntii memorati petic-

runt a nobis notariis publiais infrascriptis cis ficri publicum inslrumentum.

Acta fuerunt bec Brugis, in curia domus domini comitis supradicti,

présentabus nobilibus viris, dominis Johanne domino de Sombruefïe, Andréa

de Charroles, mililibus; vencrabilibus viris dominis Johanne dictude Brngis

prediclo: Petro diclo de Duaco, canonico ecclesie béate Marie Curlraccnsis
;

masistro Petro dicto Bilre, notario publico ; Nicoiao diclo Bonin, burgima-

gislro Brugcnsi ; Jacobo dicto Scotelare; Wallero dicto Riddere; Riquardo

dicto Ruede seniorc; Johanne dicto Wittebart; Johanne dicto De Turre;

Vanno dicto Ghi de Brngis; Hugone dicto Zot de Oestbourch; et quamplu-

ribus aliis fide digiiis tes ti bus ad premissa vocalis specialiter et rogatis.

Ilem,anno indictionc et pontificatu quibus supra, predicli mensis Novcm-

bris die quartadecima, in nostrorum notariorum publicorum tesliumque

subscriptorum presentia, propter hoc personaliter constitutis, Gerrico de

Belsele, ballivo suprascripto, vice et nomine domini comitis supradicti ex

parte una ; burgimagistris, seabinis, consulibus, totaque communilate vcl quasi